РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.03.2020 № 32

Сл. Криворожье

О внесении изменения
в постановление Администрации
Криворожского сельского поселения от 19.02.2018 № 16

В целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ  Криворожского сельского поселения Администрация  Криворожского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 19.02.2018 № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Криворожского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 дополнить подпункт 2.1 следующего содержания:
«2.1) «,отраженных в документах стратегического планирования  Криворожского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, и разработки муниципальных программ Криворожского сельского поселения, указанных в Перечне муниципальных программ Криворожского сельского поселения, утвержденном распоряжением Администрации Криворожского сельского поселения  от 25.09.2018 №40.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Криворожского сельского поселения                                     С.Д.Луганцев

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Криворожского сельского поселения

1